
Trnová
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.915438N, 14.357717E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1342 (682 let) Katastrální výměra: 427 ha

Počet obyvatel: 444 PSČ: 252 26

Adresa URL: www.trnova-u-jiloviste.cz

Počet obyvatel obce Trnová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 164 44 187 444

Historie počtu obyvatel obce Trnová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 164 44 187 25 444
1.1.2023 43 158 42 176 33 419
1.1.2022 40 150 38 158 41 386
1.1.2021 34 134 37 140 22 345
1.1.2020 33 126 35 129 23 323
1.1.2019 34 120 29 117 32 300
1.1.2018 26 113 25 104 27 268
1.1.2017 20 104 22 95 14 241
1.1.2016 15 101 18 93 7 227
1.1.2015 13 100 18 89 8 220
1.1.2014 13 95 16 88 16 212
1.1.2013 11 90 15 80 196
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